
ZARZĄDZENIE Nr 18/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

z dnia 10 marca 2021 roku 

 
w sprawie powołania Komisji do oceny i wyboru ofert na postępowanie o udzielenie 

zamówienia publicznego dotyczącego: 

„Realizacja programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 

Klimontów” 

 
Na podstawie art. 19 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn.zm.) zarządza się co następuje: 

 

§1. 
Powołuje się Komisję ds. zamówień publicznych do przeprowadzenia procedury wyboru 

oferenta w ramach rozpoznania ofertowego na zadanie pn.: „Realizacja programu usuwania 

azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Klimontów” w następującym 

składzie: 
1. Edward Przytuła – Przewodniczący Komisji 

2. Wiesława Adamczak – Sekretarz Komisji 

3. Wojciech Kiliński – członek Komisji 

4. Katarzyna Kubik – członek Komisji 

 

§2. 
Komisja dokona: 

 wyboru trybu na podstawie prawa zamówień publicznych 

 ustali kryteria i warunki postępowania 

 przeprowadzi wszystkie czynności proceduralne związane z postępowaniem  

 dokona otwarcia ofert i oceny ofert oraz wyboru najkorzystniejszej ofert  

 będzie prowadziła inne czynności proceduralne zgodne z prawem zamówień publicznych do 

momentu wyłonienia oferty najkorzystniejszej i podpisania umowy przez wykonawcę  

Komisja Przetargowa ulegnie rozwiązaniu po podpisaniu umowy na udzielenie zamówienia 

publicznego. 

 

§3 
1. Komisja rozpoczyna prace z dniem powołania. 

2. W terminie ustalonym przez Przewodniczącego lub Sekretarza dokona oceny ofert i wyboru 

oferenta 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


